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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

50-та седница на Советот на Општината Битола за 27.04.2016 година (среда) со почеток
во 11,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови за
2016 год.

2. Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП бр.89 и ГП бр.90 во ДУП за Урбана
единица „Боримечка“ – Општина Битола.

3. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Кажани во идна урбанистичко планска документација.

4. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација.

5. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација.

6. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска
документација.

7. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација.

8. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација.

9. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Лажец во идна урбанистичко планска документација.

10. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Лавци во идна урбанистичко планска документација.

11. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација.



2.-

12. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Ѓавато во идна урбанистичко планска документација.

13. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација

14. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација

15. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација

16. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Битола 4 во идна урбанистичко планска документација.

17. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска документација.

18. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Карамани во идна урбанистичко планска документација.

19. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Велушина во идна урбанистичко планска документација.

20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Канино во идна урбанистичко планска документација.

21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичко планска документација.

22. Одлука за давање согласност на проектот „Интерактивна и виртуелна презентација на
културното наследство и кино – Кинокултура“ (Interactive and virtual presentation of cultural
heritage & cinema - CINECULTURE).

23. Одлука за давање согласност на проектот „Градење на подобрување на енергетската
ефикасност: Демонстрација за јавни објекти“.

24. Методологија за определување на критериуми за доделување на финансиска помош
на здруженија на граѓани и фондации од Буџетот на Општина Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


